臺北市大安區建安里

111年第一次臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：中華民國 111 年 11 月 4 日【星期五】上午 11 時 00 分

二、地點：建安里里民活動場所（忠孝東路 4 段 181 巷 46 號）

三、主持人：溫里長進亮                   紀錄：周里幹事允中

四、參加人員及工作報告：

鄰 別 姓 名 鄰 別 姓 名 鄰 別 姓 名

第一鄰 袁洪玉 第二鄰 李文坤 第三鄰 陳韻竹

第四鄰 從缺 第五鄰 黃榮東 第六鄰 李高麗

第七鄰 請假 第八鄰 林秀緞 第九鄰 林永康

第十鄰 田月時 第十一鄰 馬正平 第十二鄰 黃泰源

第十三鄰 請假 第十四鄰 吳榮輝 第十五鄰 劉雪蘭

第十六鄰 李佳臻 第十七鄰 鄭慶寧 第十八鄰 林俊雄

第十九鄰 許深淵 第二十鄰 請假

五、討論事項  【本次會議共計 16 位鄰長出席】

◎提案一

案由：研商本里 111 年度「里鄰建設服務經費」修正計畫案。

辦法：詳如「111 年度里鄰建設服務經費申請計畫表」（附件1），請討論。

說明：

項目名稱 原計畫金額 修正金額

環境清潔綠美化 23000 40000

里民活動場所各項設施之

購置或相關維修(護)管理
11499 6999

照明設施的設置及維修 23000 10500

      決議：同意里辦公處所提項目辦理。（同意：16 票、反對：0 票）

六、臨時動議：無

七、主席結論：

感謝各位鄰長支持通過以上各項提案，里辦公處將會依上列所提計畫執行工

作，未來市政將陸續推動各項政策，祈請各位鄰長多多參與支持及宣導。

八、散會：11 時 20 分

file:///C:/Users/bi-dollarone/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/住安里里鄰工作會報/98里鄰工作會報/98新版里鄰建設經費計畫表/98新版里鄰建設經費計畫表.doc